ESTADO DE MATO GROSSO

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

  CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE OFICIAL DA POLÍCIA MILITAR E DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015/2010

CONCURSO VESTIBULAR EDITAL Nº 001/CCDP-PMMT/BM-3/CBM/MT/2009

O Diretor da Diretoria Adjunta de Recursos Humanos da PMMT torna público o Edital Complementar nº 015/2010 ao Edital nº 001/CCDP – PMMT/BM-3/CBM/MT/2009 que trata do Concurso Público para o Provimento do Cargo de Oficial da Polícia Militar e do Corpo de Bombeiro Militar do Estado de Mato Grosso, nos seguintes termos especificados abaixo:
1.- Divulga resultado dos Recursos Administrativos contra Avaliação Psicológica (4ª fase):
	Inscrição
	Nome
	Resultado

	15548
	Fernando Jorge dos Santos Junior
	Indeferido

	28125
	Douglas Loroza Farias
	Indeferido

	22245
	Hugo Gutemberg da Cunha Enoré
	Indeferido

	18139
	Jean Paulo Ferreira Nascimento
	Indeferido

	24329
	João Paulo Maia Oliveira
	Indeferido

	28638
	Daniel Rosa Masieiro
	Indeferido

	23767
	José Paulino Rocha Júnior
	Indeferido

	12238
	Geovane Maximo Lacerda
	Indeferido

	20405
	Fellipe Tiago de Alencar Carvalho
	Indeferido

	19041
	Evaristo da Costa e Silva Neto
	Indeferido

	28720
	Stephanie Fátima Martins Quirino
	Indeferido

	13725
	Anttoniery Campelo
	Indeferido

	10870
	Danielle Gomes de Araújo
	Indeferido

	15321
	João Batista Farias Junior
	Indeferido

	15548
	Fernando Jorge dos Santos Junior
	Indeferido

	28125
	Douglas Loroza Farias
	Indeferido

2. – Homologa o resultado dos Recursos contra Avaliação Psicológica (4ª fase),

3. – Encerra a 4ª fase (Avaliação Psicológica) do presente concurso.
Cuiabá-MT, 28 de Janeiro de 2010.
JOSÉ DE JESUS NUNES CORDEIRO – TEN CEL PM

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA PMMT